Programmanr. 1
28-6-2014

Heren, 3000m vrije slag
vsh/j

Heren Senioren Open
Resultaten

Rang
Heren Jeugd 2 en later

1. Vincent Dermaux

Heren Senioren Open

. Lars Schoffelmeer
. Richard Broer

. Markus van Rest

. Tom van Gils

. Roy Blange

. Harald Mulder

. André Pantekoek
DIS Joeri Messelink

NOoO o~ WDNPRE

startnr Vereniging

199600599 ZC Aguadream

199501907 ZVVS
195900077 PLONS
197701197 Zoetermeer
199501799 Onderdak

198100141 ZPC De Zeeuwse Kust

196701459 Zoetermeer
195800321 MNC Dordrecht
198806189 VZC E&P

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Hans Moerman

198303013 De Doffijn

CAP Tiid

1:00:06.41 46:21.95

1:00:02.76  42:41.70
1:00:00.34 48:15.10
1:00:00.07 50:34.80
1:00:01.31 51:03.85
1:00:00.86  55:12.75
1:00:00.03  59:19.70
1:00:00.32 1:13:47.55
1:00:00.05

1:00:00.02 1:11:22.65

OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

NG.ZA Leon van der Wilde
NG.ZA Martin van der Linden
NG.ZA Arie van der Kuil

Programmanr. 2
28-6-2014

1970087R1 NTB
1979028R1 Recreanten
1980034R1 NTB

Dames, 3000m vrije slag
vsd/j

1:00:00.06
1:00:00.08
1:00:00.01

Dames Senioren Open
Resultaten

Rang
Dames Senioren Open

1. Karin Stein

2. Linda Hoogendam

3. Ramona Noordermeer

4. Paula 't Hart - Buitelaar
NG.ZA Yvonne Hijdra

Programmanr. 3
28-6-2014

startnr Vereniging

197100554 ZVVS
198300892 Zoetermeer
199401746 ZVVS
197701132 ZVVS
1952048R0 NTB

Jongens, 1500m vrije slag
VSjj

CAP Tiid

1:00:00.71 46:23.90
1:00:00.60 50:35.10
1:00:00.10 57:01.85
1:00:00.09 1:01:38.10
1:00:00.11

Jongens Junioren 4 en later
Resultaten

Rang

startnr Vereniging

CAP Tiid
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Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal gediskwalificesrd

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd jury secretaris




Programmanr. 4

Meisjes, 1500m vrije slag

10 - 13 jaar

28-6-2014 vsjm Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Programmanr. 5 Heren, 1500m schoolslag Heren Senioren Open
28-6-2014 M-ssh Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Programmanr. 6 Dames, 1500m schoolslag Dames Senioren Open
28-6-2014 M-ssd Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Programmanr. 7 Jongens, 750m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
28-6-2014 Prestatietocht Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Programmanr. 8 Meisjes, 750m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
28-6-2014 Prestatietocht Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd
Programmanr. 9 750m vrije slag 9 jaar en ouder
28-6-2014 Prestatietocht Resultaten
Rang startnr Vereniging CAP Tijd

10 jaar en ouder, Heren

. Stefan Grudelbach
. Leon Schouten
. Thomas Grudelbach
. Mark Bot
. Tom van Gils
. Jaap Schoenmakers
. Daniél de Mooij
. Stijn van Waas
AFGEM Otto Pranger

NG Bart Legierse

ONO O A~ WN PR

9 jaar en ouder, Dames

1. Karin Stein
2. Linda Hoogendam
3. Maaike 't Hart

1992041R1 ZVVS
1989019R1  ZVVS
199500355 ZVVS
1987056R1  ZVVS
199501799 Onderdak
200200619 ZVVS
1993071R1  ZVVS
1991031R1  ZVVS
200000007 De Zeehond'73
1988001R1  ZVVS

197100554 ZVVS
198300892 Zoetermeer
200301226 ZVVS

1:00:00.19 11:57.15
1:00:00.14 11:57.45
1:00:00.21 12:18.31
1:00:00.16 12:21.35
1:00:01.31 13:34.45
1:00:00.18 13:42.95
1:00:00.13 14:57.40
1:00:00.20 15:15.95
1:00:00.17

1:00:00.12

1:00:00.71 11:37.30
1:00:00.60 12:04.35
1:00:00.15 15:30.25
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Aantal ingeschreven deelnemers

Aantal gestart

Aantal afgemeld (AFGEM)

Aantal opgegeven

Aantal niet tijdig afgemeld (NG)

Aantal aangekomen

Aantal niet gestart (NGZA)

Aantal gediskwalificesrd

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd jury secretaris




Rondje Kerkeiland
Prestatietocht Uitslag750m. (al-in)

Nr Chip Voornaam Achternaam

1

O 0O NO U B WN

A DA D BB PP DA DWW WWWWWWWWNNNDNNNNNNNRPRPRRERPRERRPRRERRRRPR
Uk, WNEFOOVOONOULE WNEFERPOOUONOULPPWNEROOOONOOOUPD WNEO

1221 Nick
1219 Femke
1267 Peter
1275 Johan
1100 Sem
1266 Roland
1237 elvira
1234 Chantal
1228 Gemma
1224 Gaby
1242 Anika
1253 Alex
1236 Paul
1273 Martin
1240 Ferry
1073 Jan
1250 Hidde
1231 Edwin
1239 Annemarie
1251 Lenneke
1220 Stefan
1210 martine
1072 Ron
1071 Ruben
1241 Petra
1265 Philip
1208 Elly
1213 Marit
1218 Dewi
1244 Ron
1226 Freek
1278 Malieka
1232 Victor
1277 Annamara
1227 Jose
1254 Alen
1245 Anneke
1248 Odette
1271 Theo
1282 Mirjam
1255 Lisette
1279 Tim
1247 Helene
1264 jolanda
1272 Marieke
1252 Theo

Cleintuar
Boogerd, van den
Veerman

Welle van der
Bont

Veen, van

lang
Kok-Eenschoten
Heuvel, van
Eenschoten
Klevering
Roedoe

Lang

Warren

Blonk

Pranger
Pranger
Kersbergen, Van
Lee, van der
Rijn, Van
Bruinings
rijnberg

Berg v/d

Anker

Kerkhof

Van Dongen
Babijn

Babijn

Berkel, van
Lugt, van der
Goos

Lugt Van der - Degen
Knippenberg
Wolf, de
Grudelbach
Roedoe

Meer, Van der
Dijk, van
Warmerdam
Sonneveld
Scholte

Dekker

Nunes
Tuitel-munneke
Warmerdam
Rijn, van

meters heat Tijd

750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.

N NN NNDNMNMNNMNNNMNNMNENENENPRPRPPRPNENPRPERPNREPRPNNENENRPRERPRPERPNEDNDNDIEREEPR

00:10:22.70
00:12:09.00
00:13:26.60
00:15:22.75
00:15:38.80
00:15:43.60
00:15:45.60
00:16:03.60
00:16:30.80
00:16:33.75
00:17:05.10
00:17:06.80
00:17:44.65
00:18:16.40
00:18:31.00
00:19:42.30
00:19:42.75
00:19:44.10
00:21:45.70
00:22:21.95
00:22:25.90
00:22:27.90
00:22:36.30
00:22:44.65
00:22:48.50
00:22:52.30
00:23:08.25
00:23:09.75
00:23:40.35
00:23:53.15
00:24:10.10
00:24:11.50
00:24:24.60
00:24:41.35
00:24:58.45
00:25:00.15
00:25:04.10
00:25:14.55
00:25:43.40
00:25:46.75
00:26:16.00
00:26:17.35
00:26:18.85
00:26:19.30
00:26:35.25
00:26:45.75

Snelheid (Km/h)

4,34
3,70
3,35
2,93
2,88
2,86
2,86
2,80
2,73
2,72
2,63
2,63
2,54
2,46
2,43
2,28
2,28
2,28
2,07
2,01
2,01
2,00
1,99
1,98
1,97
1,97
1,94
1,94
1,90
1,88
1,86
1,86
1,84
1,82
1,80
1,80
1,80
1,78
1,75
1,75
1,71
1,71
1,71
1,71
1,69
1,68



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

1276 Willem
1259 Marja
1249 Sheila
1257 Wilco
1268 Fred
1230 edwin
1229 Everaarts
1216 nico
1246 Pepijn
1280 Hanneke
1281 Jan
1262 Thiemo
1070 Adam
1217 sylvia
1212 jolanda
1069 Arno
1274 Reinder
1211 tom
1222 Jasmijn
1235 Tessa
1214 lan
1225 llse
1258 Aart
1260 Eva
1074 Karl
1067 Tineke
1068 Fred
1223 Lieke
1113 Wieteke

Wolf, de
Sonneveld
Pons

Sjardijn
Veldhoen
kats

Jolanda

berg van den
Nie, de

Dijk, van
Hartingsveld, van
huis in t veld
Buuren van
berg van den
ammerlaan
Dekker

Wel, v/d
aalen

Donk, van der
Kom, de

Bell

Gier, de
Sonneveld
Sonneveld
Gier de

Den Oudsten
Carstens
Donk, van der
Boogert, van den

Printed at 30-6-2014 9:30:12

750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.
750 m.

P P NN EPNDNPRPRPPRPRPRERPNNPEPRNNNNNPENNDNDNNDNNDN

00:26:48.10
00:26:51.85
00:27:05.00
00:27:08.05
00:27:08.45
00:27:17.70
00:27:21.95
00:27:38.75
00:28:30.10
00:28:32.45
00:29:04.85
00:29:13.85
00:29:22.25
00:29:23.95
00:29:38.85
00:29:41.40
00:30:48.85
00:31:10.60
00:31:16.90
00:31:23.00
00:31:30.20
00:33:07.05
00:33:10.50
00:33:11.45
00:33:14.40
00:38:08.60
00:38:10.70
00:41:03.85
00:47:06.15

1,68
1,68
1,66
1,66
1,66
1,65
1,64
1,63
1,58
1,58
1,55
1,54
1,53
1,53
1,52
1,52
1,46
1,44
1,44
1,43
1,43
1,36
1,36
1,36
1,35
1,18
1,18
1,10
0,96



Rondje Kerkeiland

Prestatietocht Uitslag 1500m. (all-in)

Nr Chip Voornaam
1 1153 Otto
1151 Dennis
1129 Peter
1172 Nicole
1130 Erik
1140 Jan Peter
1192 Peter
1200 André
1187 Marecel
1199 Edwin
1191 Nelly
1058 EXTRA?
1111 Herman
1125 Roan
1142 Dennis
1203 Leon
1154 Jacqueline
1160 Nancy
1157 Martin
1146 Mariska
1104 Patrick
1194 Hans
1175 De Graaf
1168 Samantha
1118 Marecel
1180 Hadassa
1179 Cock
1102 Andre
1150 Bertrand
1167 Anita
1169 Conny
1114 Patrick
1123 Erica
1106 Martin
1201 Eric
1121 Willy
1202 berlynda
1207 Rosa
1171 Dennis
1198 Elly
1145 Yvonne
1120 Arthur
1197 Theo
1181 Remco
1109 Dinie

O 00 NO UL B WN

A D DA DD DWW WWWWWWWWNNNNNNNNNNNRRRPRRRRRRRR
U b WNEFPOOOKNOULPA WNRERPOOONOULPDEWNEREROOOONOOOUPEWNLEDO

Achternaam
Pranger
Worp, van de
Fortuin
Oosterlee
Gerritsen
Hemminga
Veerman
Voorden, van der
Taanman
Vonk
Veenstra
EXTRA ?
Beun

Doves
Hendriksen
Wijnhorst
Nell

Kok, de
Kleinjan
Holwedel
Appelman
Vermeer
Peter
Meder
Coenen
Raaf, de
Prins

Hoek
Kleijer
Maaskant
Moerman
Bruin, de
Dijk, van
Berg, van den
Waas, van
Diggele, van
westerman
Grootendorst Duarte
Noordzij
Vliet, van
Hijdra
Davidse
Vliet, van
Cats

Berkel, van

meters

1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.

heat Tijd

P WA EPNPPWOWODPEPPRPPRAPRPRPRPWWONREREPWWORWWOWERRNMNWWNMNENRERPRWEEEEEBEENMNDNWNONMDNNDN

00:23:09.85
00:23:20.85
00:25:07.55
00:25:35.95
00:26:34.80
00:27:00.65
00:27:09.30
00:27:50.85
00:28:45.15
00:29:02.70
00:29:42.80
00:30:06.50
00:30:26.85
00:30:44.05
00:30:47.20
00:31:00.30
00:31:35.40
00:31:39.15
00:31:47.20
00:31:56.30
00:32:01.60
00:32:08.95
00:32:24.35
00:32:30.60
00:32:50.40
00:33:37.65
00:33:56.50
00:34:29.25
00:34:57.10
00:34:57.95
00:35:08.20
00:35:18.05
00:36:15.45
00:36:44.35
00:36:44.65
00:36:45.45
00:36:54.20
00:36:57.20
00:37:19.30
00:37:28.35
00:37:43.15
00:37:49.10
00:38:32.00
00:38:45.10
00:39:15.00

Snelheid (Km/h)
3,89
3,85
3,58
3,52
3,39
3,33
3,31
3,23
3,13
3,10
3,03
2,99
2,96
2,93
2,92
2,90
2,85
2,84
2,83
2,82
2,81
2,80
2,78
2,77
2,74
2,68
2,65
2,61
2,57
2,57
2,56
2,55
2,48
2,45
2,45
2,45
2,44
2,44
2,41
2,40
2,39
2,38
2,34
2,32
2,29



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

1183 Netty
1122 Aafje
1204 Corne
1161 Paul
1127 Aart
1195 Arie
1101 Christine
1141 Niels
1143 Jill

1144 Richard
1185 Patrick
1155 Danny
1139 Lisanne
1126 Marja
1165 Karlijn
1176 simon
1164 Annemarie
1193 René
1119 Gerbert
1163 Brenda
1190 Petra
1186 Sashja
1136 andre
1132 Edo
1105 Robbie
1108 Michelle
1170 Peter
1134 Marielle
1133 Rob
1135 Ton
1147 wupkes
1162 Margreet
1117 Harro
1107 Donnie
1159 Cees
1205 Martine
1206 Marco
1110 Jaap
1156 Elize
1124 Arjen
1148 Cor
1137 D.S
1138 J.S.
1196 Hermen
1115 Jan
1189 jiska

Sar, van der
Dijk, van
Zeijl, van
Koning de
Eijsden, van
Vliegenthart
Berg van den - Peters
Hendriksen
Heus, de
Heus, de
Steenks
Oudenaarden, van
Held, den
Dukker

Lelij, van der
pleijsier
Leichtenberg-Ras
Verkade
Croiset
Leeuwen, de
van Roon
Straaten, van
Haring

Graaf, de

Bal

Bergman
Noordam
Greidanus
Grauwmeijer
Haring
jeroen

Laan, van der
Cats

Berg, van den
Kloppenburg
Merwe, Van de
Schie- Smit
Berkel, van
Oudsten den
Dijk, van
Jordaan
Heintjes
Heintjes
Vlies, van der
Buuren van
van der donk

1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.
1500 m.

P R AN NDNMNNMNNERERBAEDWOERENWOWNNMNNNWNERENNMNEDDWOER PR WWWENNENNMNERERRPAEREWRERERDS

00:39:17.40
00:39:44.30
00:41:20.80
00:41:23.15
00:41:41.05
00:41:44.25
00:42:07.35
00:44:16.35
00:44:33.85
00:44:33.95
00:44:54.45
00:44:59.80
00:45:02.10
00:45:46.90
00:46:11.45
00:46:33.00
00:46:48.85
00:46:59.10
00:47:51.40
00:48:33.05
00:49:34.10
00:49:46.40
00:49:47.35
00:51:15.85
00:52:04.90
00:52:05.05
00:52:14.90
00:52:18.25
00:53:36.75
00:53:43.50
00:55:53.35
00:55:59.90
00:58:12.55
00:58:21.25
00:58:51.55
00:58:52.05
00:58:53.15
00:59:03.00
00:59:03.35
00:59:04.00
00:59:04.00
00:23:38.95
00:23:41.25

2,29
2,26
2,18
2,17
2,16
2,16
2,14
2,03
2,02
2,02
2,00
2,00
2,00
1,97
1,95
1,93
1,92
1,92
1,88
1,85
1,82
1,81
1,81
1,76
1,73
1,73
1,72
1,72
1,68
1,68
1,61
1,61
1,55
1,54
1,53
1,53
1,53
1,52
1,52
1,52
1,52
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



